РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Чикола

О начале отопительного
сезона 2022-2023гг.

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от
06.05.2011г. №354 (с изменениями и дополнениями от 24.09.2014г.)

1 .Начать отопительный сезон по муниципальным предприятиям,
организациям бюджетной сферы, а также другим потребителям услуг по
тепловой энергии с 15.10.2022г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы АМС Ирафского района С.К.Макоева.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев